
円

円

順位 備考

マスター

インク

予定数
量合計

マスター

インク

予定数
量合計

マスター

インク

予定数
量合計

マス
ター

インク

予定数
量合計

マス
ター

インク

予定数
量合計

マス
ター

インク

予定数
量合計

上記のとおり執行しました。

入　札　執　行　調　書

マスター 7,700

インク 3,520

入　札　価　格 再入札価格 再々入札価格 入　札　者　名

7,000

3,200

826,200

7,190

3,310

850,500

7,150

3,300

846,450

令和7年7月28日

入 札 事 項 ( 件 名 ) 印刷機賃貸借に係る消耗品購入

入 札 執 行 場 所        指宿市役所 指宿庁舎3階　大会議室

落 札 価 格
（ 契 約 単 価 ）

落札決定 1 有限会社　米永書店

3 有限会社　文苑堂事務機

辞退 野田印刷

2 湯田文教堂


