

入 札 執 行 調 書

入札事項(件名)	印刷機賃貸借に係る消耗品購入
入札執行場所	指宿市役所 指宿庁舎3階 大会議室

落 札 価 格 (契 約 単 価)	マスター	7,700	円
	インク	3,520	円

	入札価格	再入札価格	再々入札価格	順位	入札者名	備考
マスター	7,000			1	有限会社 米永書店	
インク	3,200					
予定数量合計	826,200					
マスター	7,190			3	有限会社 文苑堂事務機	
インク	3,310					
予定数量合計	850,500					
マスター					野田印刷	
インク	辞退					
予定数量合計						
マスター	7,150			2	湯田文教堂	
インク	3,300					
予定数量合計	846,450					
マスター						
インク						
予定数量合計						
マスター						
インク						
予定数量合計						

上記のとおり執行しました。

令和7年7月28日